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ADL5721ACPZN-R7
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

ADL5721ACPZN-R7 Price

Technische Information von ADL5721ACPZN-R7

Hersteller-Teilenummer

ADL5721ACPZN-R7

ADL5721ACPZN-R7

ADI (Analog Devices, Inc.)

IC RF AMP 5.9GHZ-8.5GHZ 8LFCSP
500 pcs in stock

ADL5721ACPZN-R7 .pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Hersteller ADI (Analog Devices, Inc.) Beschreibung
Paket / Fall Cut Tape (CT) Verfiigbare Menge
Spannungsversorgung 3.3V Testfrequenz
Supplier Device-Gehause 8-LFCSP (2x2) Serie

HF-Typ - Verpackung
Verpackung / Gehiuse 8-UFDFN Exposed Pad, CSP P1dB

Andere Namen ADL5721ACPZN-R7CT RauschmaR

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

i 1 (Unlimited)

Gewinnen 25dB

detaillierte Beschreibung

RF Amplifier IC 5.9GHz ~ 8.5GHz 8-LFCSP (2x2)

Bleifreier Status / RoHS-Status

Frequenz

Strom - Versorgung

ADL5721ACPZN-R7 Details PDF

RF / IF und RFID

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

IC RF AMP 5.9GHZ-8.5GHZ 8LFCSP

500

Cut Tape (CT)
-10dBm

1.7dB

5.9GHz ~ 8.5GHz

74mA

Lead free / RoHS Compliant

ADL5721ACPZN-R7 500 pcs Neu und original auf Lager, ADL5721ACPZN-R7-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, ADL5721ACPZN-R7
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ADL5721ACPZN-R7: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir ADL5721ACPZN-R7

Bild Teilenummer
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ADLS5726ACPZN-R7

ADLS5724-EVALZ

ADL5606ACPZ-R7
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ADLS5605-EVALZ

ADLS5724ACPZN-R7

ADLS5723-EVALZ
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ADL5721ACPZN-R7-Lager
ADL5721ACPZN-R7 Inventar
Anfrage ADL5721ACPZN-R7

ADL5721ACPZN-R7 Datenblatt

ADL5721ACPZN-R7 Preis
ADL5721ACPZN-R7 Digikey
ADL5721ACPZN-R7-Bild

ADL5721ACPZN-R7 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC AMP 17.7GHZ-19.7GHZ 8LFCSP-UD

IC AMP GP 700MHZ-2.7GHZ 16LFCSP

EVALUATION BOARD FOR ADLS5725

IC AMP W-CDMA 30MHZ-6GHZ SOT89-3

EVAL BOARD GAIN BLOCK ADL5611

EVALUATION BOARD FOR ADL5721

EVAL BOARD FOR ADL5606

IC AMP W-CDMA 30MHZ-6GHZ SOT89-3

EVAL BOARD GAIN BLOCK ADL5610

IC RF AMP 10.1GHZ-11.7GHZ 8LFCSP

BOARD EVAL FOR ADL5801

ADL5801ACPZ ADI

IC AMP 21.2GHZ-23.6GHZ 8LFCSP-UD

EVALUATION BOARD FOR ADL5724

IC AMP GP 1.8GHZ-2.7GHZ 16LFCSP

EVALUATION BOARD FOR ADL5726

IC AMP GP 700MHZ-1GHZ 16LFCSP-VQ

EVAL BOARD FOR ADL5605

IC RF AMP 12.7GHZ-15.4GHZ 8LFCSP

EVALUATION BOARD FOR ADL5723

ADL5721ACPZN-R7-Elektronik
Lieferant ADL5721ACPZN-R7
ADL5721ACPZN-R7 Bild

Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Hersteller

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Menge

500 pcs

500 pcs

2 pcs

500 pcs

6 pcs

3 pcs

14 pcs

2378 pcs

2 pcs

500 pcs

5 pcs

1025 pcs

500 pcs

2 pcs

500 pcs

2 pcs

500 pcs

3 pcs

500 pcs

1 pcs

ADL5721ACPZN-R7-Komponenten

ADL5721ACPZN-R7 online bestellen

ADL5721ACPZN-R7 PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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